D:\1. МОИ ДОКУМЕНТЫ\Генплан и ПЗЗ Опаринского округа\ПЗЗ постановление

                                                              ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

пгт Опарино

Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования Опаринский муниципальный округ

Кировской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 10 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О

регулировании градостроительной деятельности в Кировской области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области, администрация Опаринского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки

муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской

области согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Опаринского муниципального округа и

разместить на официальном сайте администрации Опаринского

муниципального округа.

3. Признать утратившим силу:

3.1. Решение Альмежской сельской думы Третьего созыва от

15.12.2015 № 35/03 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Альмежского сельского поселения Опаринского района Кировской области».

3.2. Решение Маромицкой сельской думы Третьего созыва от

22.12.2015 № 55/02 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области».

2

D:\1. МОИ ДОКУМЕНТЫ\Генплан и ПЗЗ Опаринского округа\ПЗЗ постановление

3.3. Решение Речной сельской думы Третьего созыва от 27.06.2016 №

50/3 «О Правилах землепользования и застройки муниципального

образования Речное сельское поселение Опаринского муниципального

района Кировской области».

3.4. Решение Заринской сельской думы Третьего созыва от 17.12.2015

№ 39/06 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования Заринское сельское поселение Опаринского

района Кировской области».

3.5. Решение Вазюкской сельской Думы Третьего созыва от

14.12.2015 № 29/02 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Вазюкского сельского поселения Кировской области».

3.6. Решение Опаринской поселковой Думы Третьего созыва от

24.12.2015 № 38/03 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Опаринского городского поселения Опаринского района Кировской

области».

3.7. Решение Стрельской сельской Думы Первого созыва от

14.12.2015 № 37/06 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Стрельского сельского поселения Кировской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Глава Опаринского муниципального округа                         А.Д. Макаров

________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист сектора

градостроительства и архитектуры

отдела жизнеобеспечения администрации

Опаринского муниципального округа                                 С.А. Серажитдинова

3

D:\1. МОИ ДОКУМЕНТЫ\Генплан и ПЗЗ Опаринского округа\ПЗЗ постановление

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом жизнеобеспечения

администрации Опаринского

муниципального округа                                           И.Н. Шитиков

Заведующий отделом юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа                                              Е.А. Суслова

Разослать: Бобров И.Ф., отдел жизнеобеспечения, территориальные отделы,

сайт.

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Серажитдинова София Александровна

8(83353)2-25-36